
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3

ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,
e-mail omarov.58@list.ru

 

 
От «01»сентября 2021г.

 
 
                                                                               
 
 
«О создании комиссии по профилактике экстремизма»

В целях координации действий 
социальных, правовых и иных практических мер, направленных на профилактику 
экстремизма, устранения причин и условий, способствующих их совершению
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Создать комиссию по профилактике экстремизма в следую

Председатель комиссии:
Члены комиссии: 
- Абасова А.Ш. 
- Алиев А.Н. 
- Шейхахмедова Н.И. 
- Гасанова Х.Д. 
- Абдулкадыров М.А. 
 
2.Утвердить: 
- Положение о комиссии по противодействию идеологии т
- Программу по профилактике экстремизма и терроризма
- План мероприятий по профилактике экстремизма и терроризма
3.Комиссии разработать план работы по профилактике экстремизма и представить на
утверждение директору школы.
4.Комиссии организовать работу согласно «Положению о 
профилактике экстремизма 
5.Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора
по безопасности Алиева Али Набиевича
 
 
Директор школы                 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,

omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru
 

 

  
ПРИКАЗ 

г.                                                                       

                                                                               с.Кокрек 

«О создании комиссии по профилактике экстремизма» 
В целях координации действий образовательного учреждения по реализации 

социальных, правовых и иных практических мер, направленных на профилактику 
экстремизма, устранения причин и условий, способствующих их совершению

Создать комиссию по профилактике экстремизма в следующем составе: 
Председатель комиссии: - Омаров Х.Н.. - директор школы 

- заместитель директора
- зам диретора по безопасности
- социальный педагог,
- социальный психолог,
- педагог-психолог, 
 

Положение о комиссии по противодействию идеологии терроризма и экстремизма
по профилактике экстремизма и терроризма 

План мероприятий по профилактике экстремизма и терроризма 
Комиссии разработать план работы по профилактике экстремизма и представить на

утверждение директору школы. 
Комиссии организовать работу согласно «Положению о работе комиссии по

профилактике экстремизма МБОУ «Кокрекская СОШ» 
Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора

безопасности Алиева Али Набиевича 

школы                                   Омаров Х.Н. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3 
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510, 

http://kokre.dagestanschool.ru 

                                                                      № 01/21 

образовательного учреждения по реализации 
социальных, правовых и иных практических мер, направленных на профилактику 
экстремизма, устранения причин и условий, способствующих их совершению 

щем составе:  

заместитель директора по УВР 
зам диретора по безопасности 
социальный педагог, 
социальный психолог, 

ерроризма и экстремизма 

Комиссии разработать план работы по профилактике экстремизма и представить на 

работе комиссии по 

Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора 


